
Zarządzenie Nr 124/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. 
zm.), oraz § 9 uchwały Nr XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok Burmistrz Miasta 
i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                      365 zł. 

 
§ 2 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                                    666 zł. 
 

§ 3 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                 48 671 zł. 
 

§ 4 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                                48 972 zł. 
 

§ 5 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” do Uchwały Nr 

XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 6 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 124/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 31 grudnia 2021 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

750 0 0 45 000 45 000

750 23 4010 20 000

4210 25 000

4260 10 000

4270 10 000

6060 25 000

852 0 0 3 306 3 306

852 03 4010 1 966

4110 2 303

4120 358

4170 982

4210 1 003

855 365 666 365 666

855 01 0940 45

2910 45

855 02 0940 666

2910 666

0920 320

4560 320

365 666 48 671 48 972

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 600 16

Przebudowa dróg 

gminnych Wąworków 

– dokumentacja

65 500 65 500 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

2 600 600 16

Kompleksowa 

przebudowa dróg i 

budowa chodników na 

terenie os.Kopernika II 

w Opatowie - 

dokumentacja

27 150 27 150 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

3 600 600 17

Modernizacja drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

miejscowości 

Czerników Opatowski

130 000 80 000 0 0 0

A.    50 000

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

4 700 700 04

Instalacja 

fotowoltaiczna - 

Targowisko miejskie

65 000 65 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

5 700 700 05

Modernizacja 

budynków 

komunalnych

40 000 40 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

6 700 700 05 Wykup nieruchomości 36 600 36 600 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

7 750 750 23

Szafy wnękowe, 

wolnostojące, biurka, 

wyposażenie

174 000 174 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

8 801 801 01

Szkolna infrastruktura 

"Laboratoria 

przyszłości"

113 400 0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 113 400

0
Szkoła Podstawowa Nr 

2 w Opatowie

9 801 801 01

Szkolna infrastruktura 

"Laboratoria 

przyszłości"

103 800 0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 103 800

0
Szkoła Podstawowa Nr 

1 w Opatowie

10 801 801 95

Zagospodarowanie 

terenu przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w 

Opatowie

150 000 150 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

905 450 638 250 0 0 0 267 200 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905

Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 124/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 31 grudnia 2021 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021        

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.


